
年 度 令和 4 年度

業 務 名

事 業 名

業 務 場 所

契 約 日 令和 4 年 7 月 29 日

期 間 令和 4 年 7 月 29 日 ～ 5 年 2 月 28 日

入 札 日 時 令和 4 年 7 月 29 日 10 時 00 分

場 所

順位 順位 順位

1

2

3

4

5

落札

令和

午前

第３回第２回第１回

落札額 設計金額

¥3,750,000 3,960,000         

入 札 参 加 者 名 結果

㈱橘建築事務所 ㈹森脇　康明

入札額 入札額 入札額

¥3,750,000

福祉生活課

町内全域

石井町改良住宅ストック総合改善事業

石井町改良住宅長寿命化計画策定業務

石井町役場2階　防災対策本部室

落札者

㈱橘建築事務所 ㈹森脇　康明

㈱阿波設計事務所四国支店 支店長　程野　祐介 ¥3,770,000

㈱上設計 ㈹上柿　重信 ¥3,900,000

㈱エイト日本技術コンサルタント　徳島支店 支店長　松井　良徳

㈱宮建築設計 ㈹宮本　博 ¥3,960,000

¥3,950,000

入 札 結 果 表

執 行 機 関


